THÀNH ỦY ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*
	    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đà Nẵng,  ngày….. tháng….năm…..

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC
Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Chính trị thành phố Đà Nẵng;
- Trưởng phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học;
- Chủ nhiệm lớp ……………………………..
Tôi tên là: ………………………………………………………………………..

Hiện là học viên lớp………………., đang học môn (phần) học: ………………..

………………………………………………………….….…………………..…

Tôi viết đơn này kính đề nghị Quý nhà trường cho phép tôi được nghỉ học.

Thời gian xin nghỉ học các chuyên đề như sau:
	TT
	Chuyên đề
	Thời gian
	Giảng viên

	1.

	2.

	3.

Lý do: ………………………………………………….….…………………..…

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Đà Nẵng, ngày….. tháng…. năm 20......

	Xác nhận của Thủ trưởng cơ quan

(Ký tên và đóng dấu)
	Người viết đơn

	Xác nhận của Chủ nhiệm lớp
	Xác nhận của Ban Giám hiệu